АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

03.02.2023                                                                                                                               № 94

Об отмене некоторых постановлений Администрации Тегульдетского района

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1) Постановление Администрации Тегульдетского района от 14.04. 2020  № 191

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения,
находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность,
на которые не разграничена для создания фермерского хозяйства и осуществления его
деятельности»;

2) Постановление Администрации Тегульдетского района от 11.09.2018 № 445 «Об
утверждении Положения «О порядке подготовки, утверждения нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования «Тегульдетский
район» и внесение изменений в них».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru